PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

'GESTÃO EFICIENTE"
AOMi 2017 t2020

C?,|ôc íic eÍe lE

DECRETO No 090 /2017.

O PREFEITO MUNICIPAL
Tocantins, cLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso
e co n stit ucio na is,

..NOMEIA SERVIDORA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS''

DE DIANOPOLtS, Estado do
pleno de suas prerrogativas legais

DECRETA:

AÉ. 1o Fica nomeada Thaís Oliveira Dantas, CpF 034.379.g01_g1, para
em comissão, exercer o cargo de coordenadora de Almoxarifado, atribuindo-lhe
remuneração assegurada no anexo lll da Lei Municipal no 1276t2013..

Art. 20 - Este Decreto tem eíeito retroativo ao dia 6 de Fevereiro de 2017

Art. 30 - Revogam-se as disposiçoes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 130 dia do mês de Fevereiro de zo17 .

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

Secretario de Administração

Vun Dc Dianópolis - TO

lva